TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN
ĐƯỜNG SÔNG MIỀN NAM

----------------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----------------

Số: 30/SWC/TB-HĐQT Tp.Hồ Chí Minh, ngày 14 tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO THAY ĐỔI GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ DOANH NGHIỆP/GIẤY
PHÉP THÀNH LẬP VÀ HOẠT ĐỘNG/GIẤY PHÉP HOẠT ĐỘNG

Kính gửi:  Sở Giao dịch Chứng khoán Việt Nam
Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội
Ủy Ban Chứng Khoán Nhà Nước

Căn cứ theo Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp mã số 0300447173 đăng ký thay đổi

lần thứ 6, ngày 03/11/2025, Giấy xác nhận về việc thay đổi nội dung đăng ký doanh nghiệp số
968033/25 ngày 03/11/2025, do Phòng đăng ký kinh doanh – Sở Tài chính Thành phố Hồ Chí
Minh cấp, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp,
Giấy xác nhận về việc thay đổi nội dung đăng ký doanh nghiệp của Công ty chúng tôi như sau:

- Tên tổ chức: Tổng Công ty Cổ phần Đường Sông Miền Nam

- Mã chứng khoán: SWC

- Địa chỉ: 298 Huỳnh Tấn Phát, Phường Tân Thuận, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam

- Điện thoại liên hệ: 028.38729748                              Fax: 028.38726386

- E-mail: camry.tu@sotransgroup.vn

- Website: https://sowatco.com.vn/

1. Thông tin trước khi thay đổi:
1.1. Các ngành, nghề kinh doanh của Công ty trước khi thay đổi như sau:

STT Tên ngành Mã ngành

1 Sản xuất sơn, véc ni và các chất sơn, quét tương tự; sản xuất mực in và ma tít
Chi tiết: Sản xuất sơn, véc ni, chất sơn quét tương tự

2022

2 Sản xuất vật liệu xây dựng từ đất sét
Chi tiết: Sản xuất vật liệu xây dựng

2392

3 Sản xuất xi măng, vôi và thạch cao
Chi tiết: Sản xuất vật liệu xây dựng

2394

4 Sản xuất bê tông và các sản phẩm từ xi măng và thạch cao
Chi tiết: Sản xuất tấm bê tông đúc sẵn, ống, cột bê tông, cọc bê tông cốt
thép. Sản xuất vật liệu xây dựng.

2395

5 Sản xuất thân xe có động cơ, rơ moóc và bán rơ moóc
Chi tiết: Sản xuất thùng và container

2920

6 Đóng tàu và cấu kiện nổi
Chi tiết: Đóng tàu, thuyền; sản xuất và lắp đặt phao tiêu báo hiệu đường
thủy, phao neo tàu.

3011

7 Đóng thuyền, xuồng thể thao và giải trí
Chi tiết: Đóng tàu thuyền

3012

8 Sửa chữa và bảo dưỡng phương tiện vận tải (trừ ô tô, mô tô, xe máy và xe có
động cơ khác)
Chi tiết: Sửa chữa tàu thuyền.

3315

9 Xây dựng nhà các loại
Chi tiết: Xây dựng công trình giao thông, dân dụng, thủy lợi, kết cấu công

4100

trình
10 Xây dựng công trình đường sắt và đường bộ

Chi tiết: Xây dựng công trình giao thông
4210

11 Xây dựng công trình công ích
Chi tiết: Xây dựng công trình giao thông, dân dụng, thủy lợi, kết cấu công
trình.

4220

12 Xây dựng công trình kỹ thuật dân dụng khác
Chi tiết: Xây dựng công trình giao thông, dân dụng, thủy lợi, kết cấu công
trình.

4290

13 Chuẩn bị mặt bằng
Chi tiết: Chuẩn bị mặt bằng sản xuất, bến bãi, nhà xưởng.

4312

14 Lắp đặt hệ thống điện
Chi tiết: Lắp đặt điện trong nhà.

4321

15 Bán phụ tùng và các bộ phận phụ trợ của ô tô và xe có động cơ khác
Chi tiết: Mua bán máy móc, thiết bị phụ tùng thay thế

4530

16 Bán phụ tùng và các bộ phận phụ trợ của mô tô, xe máy
Chi tiết: Mua bán máy móc, thiết bị phụ tùng thay thế

4543

17 Bán buôn máy móc, thiết bị và phụ tùng máy nông nghiệp
Chi tiết: Mua bán máy móc, thiết bị phụ tùng thay thế

4653

18 Bán buôn máy móc, thiết bị và phụ tùng máy khác
Chi tiết: Mua bán máy móc, thiết bị phụ tùng thay thế

4659

19 Đại lý, môi giới, đấu giá
Chi tiết: Đại lý kinh doanh xăng, dầu, dầu nhờn

4610

20 Bán buôn nông, lâm sản nguyên liệu (trừ gỗ, tre, nứa) và động vật sống
Chi tiết: Mua bán lương thực

4620

21 Bán buôn gạo
Chi tiết: Mua bán lương thực

4631

22 Bán buôn thực phẩm
Chi tiết: Mua bán thực phẩm

4632

23 Bán buôn đồ uống
Chi tiết: Mua bán đồ uống không cồn (nước hoa quả, nước tinh khiết, nước
khoáng)

4633

24 Bán buôn kim loại và quặng kim loại
Chi tiết: Mua bán sắt thép, ống thép, kim loại màu

4662

25 Bán buôn vật liệu, thiết bị lắp đặt khác trong xây dựng
Chi tiết: Mua bán vật liệu xây dựng, clanke.

4663

26 Bán buôn chuyên doanh khác chưa được phân vào đâu
Chi tiết: Mua bán mũ bảo hiểm

4669

27 Vận tải bằng xe buýt
Chi tiết: Vận tải hành khách bằng đường bộ theo hợp đồng

4920

28 Vận tải hành khách đường bộ trong nội thành, ngoại thành (trừ vận tải bằng
xe buýt)
Chi tiết: Vận tải hành khách bằng đường bộ theo hợp đồng

4931

29 Vận tải hành khách đường bộ khác
Chi tiết: Vận tải hành khách bằng đường bộ theo hợp đồng

4932

30 Vận tải hành khách ven biển và viễn dương
Chi tiết: Vận tải hành khách bằng đường biển theo hợp đồng

5011

31 Vận tải hành khách đường thủy nội địa
Chi tiết: Vận tải hành khách bằng đường bộ theo hợp đồng

5021

32 Vận tải hàng hóa bằng đường bộ
Chi tiết: Vận tải hàng hóa bằng container, hàng siêu trường, siêu trọng

4933

33 Vận tải hàng hóa ven biển và viễn dương
Chi tiết: Vận tải hàng hóa bằng đường biển

5012

34 Vận tải hàng hóa đường thủy nội địa 5022
35 Kho bãi và lưu giữ hàng hóa

Chi tiết: Hoạt động kho bãi (kể cả kinh doanh bãi ICD, cảng cạn)
5210

36 Hoạt động dịch vụ hỗ trợ trực tiếp cho vận tải đường sắt và đường bộ
Chi tiết: Dịch vụ hỗ trợ vận chuyển đường bộ

5221

37 Hoạt động dịch vụ hỗ trợ trực tiếp cho vận tải đường thủy
Chi tiết: Dịch vụ hỗ trợ vận chuyển đường thủy, lai dắt tàu biển

5222

38 Bốc xếp hàng hóa
Chi tiết: Bốc xếp hàng, hàng hóa đường bộ, đường thủy

5224

39 Hoạt động dịch vụ hỗ trợ khác liên quan đến vận tải
Chi tiết:Dịch vụ làm thủ tục hải quan (giao nhận hàng hóa xuất nhập khẩu,
khai thuê hải quan). Đại lý vận tải. Kinh doanh dịch vụ hàng hải: đại lý tàu
biển, đại lý vận tải đường biển, môi giới hàng hải, cung ứng tàu biển, kiểm
đếm hàng hóa, lai dắt tàu biển, sửa chữa tàu biển tại cảng, vệ sinh tàu biển.
Vận tải đa phương thức quốc tế và vận tải đa phương thức nội địa.

5229

40 Dịch vụ lưu trú ngắn ngày
Chi tiết: Kinh doanh dịch vụ khách sạn (không kinh doanh tại trụ sở).

5510

41 Kinh doanh bất động sản, quyền sử dụng đất thuộc chủ sở hữu, chủ sử dụng
hoặc đi thuê
Chi tiết: Kinh doanh bất động sản với quyền sở hữu hoặc đi thuê (Đầu tư,
xây dựng, kinh doanh nhà).

6810

42 Cung ứng và quản lý nguồn lao động
Chi tiết: Đưa người lao động và chuyên gia Việt Nam đi làm việc có thời hạn
ở nước ngoài.

7830

43 Đại lý du lịch
Chi tiết: Kinh doanh dịch vụ du lịch lữ hành nội địa, quốc tế và các dịch vụ
du lịch khác.

7911

44 Điều hành tua du lịch
Chi tiết: Kinh doanh dịch vụ du lịch lữ hành nội địa, quốc tế và các dịch vụ
du lịch khác.

7912

45 Dịch vụ hỗ trợ liên quan đến quảng bá và tổ chức tua du lịch
Chi tiết: Kinh doanh các dịch vụ du lịch khác.

7920

46 Sửa chữa máy vi tính và thiết bị ngoại vi
Chi tiết: Bảo dưỡng và sửa chữa máy vi tính, máy văn phòng

9511

47 Giáo dục nghề nghiệp
Chi tiết: Dạy nghề ngắn hạn. Giáo dục trung cấp chuyên nghiệp (không hoạt
động tại trụ sở công ty).

8532

48 Bán buôn nhiên liệu rắn, lỏng, khí và các sản phẩm liên quan
Chi tiết: Đại lý kinh doanh xăng, dầu, dầu nhờn; Mua bán nước giải nhiệt
động cơ, mua bán than đá.

4661

1.2. Địa chỉ trụ sở chính Công ty: 298 Huỳnh Tấn Phát, Phường Tân Thuận Tây, Quận 7, Thành

phố Hồ Chí Minh, Việt Nam.
1.3. Địa chỉ liên lạc của Đại diện pháp luật doanh nghiệp: CD9 Lô R16-2, Hưng Vượng

3, Phường Tân Phong, Quận 7, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam.

2. Thông tin sau khi thay đổi:
2.1. Các ngành, nghề kinh doanh của Công ty trước khi thay đổi như sau:
STT Tên ngành Mã ngành

1 Sản xuất sơn, véc ni và các chất sơn, quét tương tự; sản xuất mực in và ma tít 2022

Chi tiết: Sản xuất sơn, véc ni, chất sơn quét tương tự
2 Sản xuất xi măng, vôi và thạch cao

Chi tiết: Sản xuất vật liệu xây dựng
2394

3 Đóng tàu và cấu kiện nổi
Chi tiết: Đóng tàu, thuyền; sản xuất và lắp đặt phao tiêu báo hiệu đường thủy,
phao neo tàu.
(trừ Dịch vụ thiết lập, vận hành, duy trì, bảo trì báo hiệu hàng hải, khu nước,
vùng nước, luồng hàng hải công cộng và tuyến hàng hải; dịch vụ khảo sát khu
nước, vùng nước, luồng hàng hải công cộng và tuyến hàng hải phục vụ công
bố Thông báo hàng hải; dịch vụ khảo sát, xây dựng và phát hành hải đồ vùng
nước, cảng biển, luồng hàng hải và tuyến hàng hải; xây dựng và phát hành tài
liệu, ấn phẩm an toàn hàng hải. Dịch vụ điều tiết bảo đảm an toàn hàng hải
trong khu nước, vùng nước và luồng hàng hải công cộng; dịch vụ thông tin
điện tử hàng hải)

3011

4 Đóng thuyền, xuồng thể thao và giải trí
Chi tiết: Đóng tàu thuyền

3012

5 Sửa chữa và bảo dưỡng phương tiện vận tải (trừ ô tô, mô tô, xe máy và xe có
động cơ khác)
Chi tiết: Sửa chữa tàu thuyền.

3315

6 Chuẩn bị mặt bằng
Chi tiết: Chuẩn bị mặt bằng sản xuất, bến bãi, nhà xưởng.
(trừ dịch vụ nổ mìn)

4312

7 Lắp đặt hệ thống điện
Chi tiết: Lắp đặt điện trong nhà.

4321

8 Bán phụ tùng và các bộ phận phụ trợ của ô tô và xe có động cơ khác
Chi tiết: Mua bán máy móc, thiết bị phụ tùng thay thế
(Trừ việc thực hiện quyền xuất khẩu, quyền nhập khẩu, quyền phân phối đối
với các hàng hóa thuộc Danh mục hàng hóa nhà đầu tư nước ngoài không
được quyền xuất khẩu, quyền nhập khẩu, quyền phân phối như: thuốc lá và
xì gà, báo và tạp chí, vật phẩm đã ghi hình, kim loại quý và đá quý, dược
phẩm, thuốc nổ, dầu thô và dầu đã qua chế biến, gạo, đường mía và đường
củ cải)

4530

9 Bán phụ tùng và các bộ phận phụ trợ của mô tô, xe máy
Chi tiết: Mua bán máy móc, thiết bị phụ tùng thay thế
(Trừ việc thực hiện quyền xuất khẩu, quyền nhập khẩu, quyền phân phối đối
với các hàng hóa thuộc Danh mục hàng hóa nhà đầu tư nước ngoài không được
quyền xuất khẩu, quyền nhập khẩu, quyền phân phối như: thuốc lá và xì gà,
báo và tạp chí, vật phẩm đã ghi hình, kim loại quý và đá quý, dược phẩm,
thuốc nổ, dầu thô và dầu đã qua chế biến, gạo, đường mía và đường củ cải)

4543

10 Bán buôn máy móc, thiết bị và phụ tùng máy nông nghiệp
chi tiết: Mua bán máy móc, thiết bị phụ tùng thay thế
(Trừ việc thực hiện quyền xuất khẩu, quyền nhập khẩu, quyền phân phối đối
với các hàng hóa thuộc Danh mục hàng hóa nhà đầu tư nước ngoài không được
quyền xuất khẩu, quyền nhập khẩu, quyền phân phối như: thuốc lá và xì gà,
báo và tạp chí, vật phẩm đã ghi hình, kim loại quý và đá quý, dược phẩm,
thuốc nổ, dầu thô và dầu đã qua chế biến, gạo, đường mía và đường củ cải)

4653

11 Bán buôn máy móc, thiết bị và phụ tùng máy khác
chi tiết: Mua bán máy móc, thiết bị phụ tùng thay thế
(Trừ việc thực hiện quyền xuất khẩu, quyền nhập khẩu, quyền phân phối đối
với các hàng hóa thuộc Danh mục hàng hóa nhà đầu tư nước ngoài không
được quyền xuất khẩu, quyền nhập khẩu, quyền phân phối như: thuốc lá và
xì gà, báo và tạp chí, vật phẩm đã ghi hình, kim loại quý và đá quý, dược

4659

phẩm, thuốc nổ, dầu thô và dầu đã qua chế biến, gạo, đường mía và đường
củ cải)

12 Bán buôn nông, lâm sản nguyên liệu (trừ gỗ, tre, nứa) và động vật sống
Chi tiết: Mua bán lương thực
(Trừ việc thực hiện quyền xuất khẩu, quyền nhập khẩu, quyền phân phối đối
với các hàng hóa thuộc Danh mục hàng hóa nhà đầu tư nước ngoài không
được quyền xuất khẩu, quyền nhập khẩu, quyền phân phối như: thuốc lá và
xì gà, báo và tạp chí, vật phẩm đã ghi hình, kim loại quý và đá quý, dược
phẩm, thuốc nổ, dầu thô và dầu đã qua chế biến, gạo, đường mía và đường
củ cải)

4620

13 Bán buôn thực phẩm
Chi tiết: Mua bán thực phẩm
(Trừ việc thực hiện quyền xuất khẩu, quyền nhập khẩu, quyền phân phối đối
với các hàng hóa thuộc Danh mục hàng hóa nhà đầu tư nước ngoài không được
quyền xuất khẩu, quyền nhập khẩu, quyền phân phối như: thuốc lá và xì gà,
báo và tạp chí, vật phẩm đã ghi hình, kim loại quý và đá quý, dược phẩm,
thuốc nổ, dầu thô và dầu đã qua chế biến, gạo, đường mía và đường củ cải)

4632

14 Bán buôn đồ uống
Chi tiết: Mua bán đồ uống không cồn (nước hoa quả, nước tinh khiết, nước
khoáng)
(Trừ việc thực hiện quyền xuất khẩu, quyền nhập khẩu, quyền phân phối đối
với các hàng hóa thuộc Danh mục hàng hóa nhà đầu tư nước ngoài không được
quyền xuất khẩu, quyền nhập khẩu, quyền phân phối như: thuốc lá và xì gà,
báo và tạp chí, vật phẩm đã ghi hình, kim loại quý và đá quý, dược phẩm,
thuốc nổ, dầu thô và dầu đã qua chế biến, gạo, đường mía và đường củ cải)

4633

15 Bán buôn kim loại và quặng kim loại
Chi tiết: Mua bán sắt thép, ống thép, kim loại màu
(Trừ việc thực hiện quyền xuất khẩu, quyền nhập khẩu, quyền phân phối đối
với các hàng hóa thuộc Danh mục hàng hóa nhà đầu tư nước ngoài không
được quyền xuất khẩu, quyền nhập khẩu, quyền phân phối như: thuốc lá và
xì gà, báo và tạp chí, vật phẩm đã ghi hình, kim loại quý và đá quý, dược
phẩm, thuốc nổ, dầu thô và dầu đã qua chế biến, gạo, đường mía và đường
củ cải)

4662

16 Bán buôn vật liệu, thiết bị lắp đặt khác trong xây dựng
Chi tiết: Mua bán vật liệu xây dựng, clanke.
(Trừ việc thực hiện quyền xuất khẩu, quyền nhập khẩu, quyền phân phối đối
với các hàng hóa thuộc Danh mục hàng hóa nhà đầu tư nước ngoài không được
quyền xuất khẩu, quyền nhập khẩu, quyền phân phối như: thuốc lá và xì gà,
báo và tạp chí, vật phẩm đã ghi hình, kim loại quý và đá quý, dược phẩm,
thuốc nổ, dầu thô và dầu đã qua chế biến, gạo, đường mía và đường củ cải)

4663

17 Bán buôn chuyên doanh khác chưa được phân vào đâu
Chi tiết: Mua bán mũ bảo hiểm
(Trừ việc thực hiện quyền xuất khẩu, quyền nhập khẩu, quyền phân phối đối
với các hàng hóa thuộc Danh mục hàng hóa nhà đầu tư nước ngoài không được
quyền xuất khẩu, quyền nhập khẩu, quyền phân phối như: thuốc lá và xì gà,
báo và tạp chí, vật phẩm đã ghi hình, kim loại quý và đá quý, dược phẩm,
thuốc nổ, dầu thô và dầu đã qua chế biến, gạo, đường mía và đường củ cải)

4669

18 Vận tải hành khách đường bộ trong nội thành, ngoại thành (trừ vận tải bằng
xe buýt)
Chi tiết: Vận tải hành khách bằng đường bộ theo hợp đồng

4931

19 Vận tải hành khách đường bộ khác
Chi tiết: Vận tải hành khách bằng đường bộ theo hợp đồng

4932

20 Vận tải hành khách ven biển và viễn dương
Chi tiết: Vận tải hành khách bằng đường biển theo hợp đồng

5011

21 Vận tải hành khách đường thủy nội địa
Chi tiết: Vận tải hành khách bằng đường bộ theo hợp đồng

5021

22 Vận tải hàng hóa bằng đường bộ
Chi tiết: Vận tải hàng hóa bằng container, hàng siêu trường, siêu trọng.

4933

23 Vận tải hàng hóa ven biển và viễn dương
Chi tiết: Vận tải hàng hóa bằng đường biển

5012

24 Vận tải hàng hóa đường thủy nội địa 5022
25 Kho bãi và lưu giữ hàng hóa

Chi tiết: Hoạt động kho bãi (kể cả kinh doanh bãi ICD, cảng cạn)
5210 (chính)

26 Hoạt động dịch vụ hỗ trợ trực tiếp cho vận tải đường thủy
Chi tiết: Dịch vụ hỗ trợ vận chuyển đường thủy, lai dắt tàu biển

5222

27 Bốc xếp hàng hóa
Chi tiết: Bốc xếp hàng, hàng hóa đường bộ, đường thủy

5224

28 Sản xuất thân xe có động cơ, rơ moóc và bán rơ moóc
Chi tiết: Sản xuất thùng và container

2920

29 Hoạt động dịch vụ hỗ trợ trực tiếp cho vận tải đường bộ 5225
30 Sản xuất bê tông và các sản phẩm từ xi măng và thạch cao

Chi tiết: Sản xuất tấm bê tông đúc sẵn, ống, cột bê tông, cọc bê tông cốt
thép. Sản xuất vật liệu xây dựng.

2395

31 Hoạt động dịch vụ hỗ trợ khác liên quan đến vận tải
Chi tiết: Dịch vụ làm thủ tục hải quan (giao nhận hàng hoá xuất nhập khẩu,
khai thuê hải quan). Đại lý vận tải. Kinh doanh dịch vụ hàng hải: đại lý tàu
biển, đại lý vận tải đường biển, môi giới hàng hải, cung ứng tàu biển, kiểm
điếm hàng hoá, lai dắt tàu biển, sửa chữa tàu biển tại cảng, vệ sinh tàu biển.
Vận tải đa phương thức quốc tế và vận tải đa phương thức nội địa
(trừ Dịch vụ thiết lập, vận hành, duy trì, bảo trì báo hiệu hàng hải, khu nước,
vùng nước, luồng hàng hải công cộng và tuyến hàng hải; dịch vụ khảo sát
khu nước, vùng nước, luồng hàng hải công cộng và tuyến hàng hải phục vụ
công bố Thông báo hàng hải; dịch vụ khảo sát, xây dựng và phát hành hải đồ
vùng nước, cảng biển, luồng hàng hải và tuyến hàng hải; xây dựng và phát
hành tài liệu, ấn phẩm an toàn hàng hải. Dịch vụ điều tiết bảo đảm an toàn
hàng hải trong khu nước, vùng nước và luồng hàng hải công cộng; dịch vụ
thông tin điện tử hàng hải)

5229

32 Dịch vụ lưu trú ngắn ngày
Chi tiết: Kinh doanh dịch vụ khách sạn (không kinh doanh tại trụ sở).

5510

33 Kinh doanh bất động sản, quyền sử dụng đất thuộc chủ sở hữu, chủ sử dụng
hoặc đi thuê
Chi tiết: Kinh doanh bất động sản với quyền sở hữu hoặc đi thuê (Đầu tư,
xây dựng, kinh doanh nhà).
(trừ Đầu tư xây dựng hạ tầng nghĩa trang, nghĩa địa để chuyển nhượng quyền
sử dụng đất gắn với hạ tầng)

6810

34 Cung ứng và quản lý nguồn lao động
Chi tiết: Đưa người lao động và chuyên gia Việt Nam đi làm việc có thời hạn
ở nước ngoài.

7830

35 Đại lý du lịch
Chi tiết: Kinh doanh dịch vụ du lịch lữ hành nội địa, quốc tế và các dịch vụ
du lịch khác.
(Chỉ cung cấp dịch vụ đưa khách vào du lịch Việt Nam (inbound) và lữ hành
nội địa đối với khách vào du lịch Việt Nam như là một phần của dịch vụ đưa
khách vào du lịch Việt Nam)

7911

36 Điều hành tua du lịch
Chi tiết: Kinh doanh dịch vụ du lịch lữ hành nội địa, quốc tế và các dịch vụ
du lịch khác.
(Chỉ cung cấp dịch vụ đưa khách vào du lịch Việt Nam (inbound) và lữ hành
nội địa đối với khách vào du lịch Việt Nam như là một phần của dịch vụ đưa
khách vào du lịch Việt Nam)

7912

37 Sửa chữa máy vi tính và thiết bị ngoại vi
Chi tiết: Bảo dưỡng và sửa chữa máy vi tính, máy văn phòng

9511

2.2. Địa chỉ trụ sở Công ty sau khi sáp nhập đơn vị hành chính ngày 01/7/2025:

Địa chỉ trụ sở mới sau cập nhật:  298  Huỳnh Tấn Phát, Phường Tân Thuận,
Thành Phố Hồ Chí Minh, Việt Nam.

2.3. Địa chỉ liên lạc của Đại diện pháp luật doanh nghiệp sau khi sáp nhập đơn vị hành chính
ngày 01/07/2025:
Địa chỉ liên lạc: CD9 Lô R16-2, Hưng Vượng 3, Phường Tân Hưng, Thành phố Hồ Chí
Minh, Việt Nam.

3. Lý do thay đổi (nếu có):
 Theo Nghị quyết ĐHĐCĐ đã thông qua số 01/SWC/NQ-ĐHĐCĐ ngày 15/05/2025.
 Cập nhật sáp nhập đơn vị hành chính ngày 01/07/2025.

4. Ngày có hiệu lực: 03/11/2025

5. Ngày nhận được Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp và hoạt động và Giấy xác nhận về
việc thay đổi nội dung đăng ký doanh nghiệp: 14/11/2025.

6. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày 15/11/2025
tại đường dẫn https://sowatco.com.vn/

 * Tài liệu đính kèm:
- Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp,
- Giấy xác nhận về việc thay đổi nội dung
đăng ký doanh nghiệp.

Đại diện tổ chức
Người đại diện theo pháp luật/Người UQ CBTT

(Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ, đóng dấu)

ĐẶNG VŨ THÀNH

		2025-11-15T17:13:43+0700